[image: image1.wmf]
ДЕПАРТАМЕНТ КОНКУРСОВ И АУКЦИОНОВ

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

 от 21 ноября 2023 года

                                                                     № 23 - ОД
г. Иваново

О признании приказов Департамента конкурсов и аукционов Ивановской области утратившими силу

В целях оптимизации работы Департамента конкурсов и аукционов Ивановской области приказываю:

1. Признать утратившим силу приказы Департамента конкурсов и аукционов Ивановской области:
- от 06.09.2012 № 54-ОД «О порядке подготовки бюджетных проектировок на очередной финансовый год и плановый период»;
- от 19.03.2018 № 42-ОД «Об утверждении порядка организации внутреннего финансового контроля Департамента конкурсов и аукционов Ивановской области»;
- от 25.07.2018 № 60-ОД «Об утверждении порядка организации внутреннего финансового контроля и плана внутреннего финансового аудита Департамента конкурсов и аукционов Ивановской области»;
- от 27.04.2020 № 4-ОД «О внесении изменений в приказ Департамента конкурсов и аукционов Ивановской области от 19.03.2018 № 42-ОД «Об утверждении порядка организации внутреннего финансового контроля и плана внутреннего финансового аудита Департамента конкурсов и аукционов Ивановской области»;
- от 21.12.2020 № 8-ОД «Об утверждении Порядка организации и проведения внутреннего финансового аудита Департамента конкурсов и аукционов Ивановской области»;
- от 25.01.2021 № 1-ОД «О внесении изменений в приказ Департамента конкурсов и аукционов Ивановской области от 21.12.2020 № 8-ОД «Об утверждении Порядка организации и проведения внутреннего финансового аудита Департамента конкурсов и аукционов Ивановской области»;
- от 01.02.2022 № 1-ОД «О внесении изменений в приказ Департамента конкурсов и аукционов Ивановской области от 21.12.2020 № 8-ОД «Об утверждении Порядка организации и проведения внутреннего финансового аудита Департамента конкурсов и аукционов Ивановской области»;
- от 20.12.2022 № 9-ОД «Об утверждении Порядка установления других дополнительных выплат государственным гражданским служащим Департамента конкурсов и аукционов Ивановской области».
2. Отделу финансовой отчетности и организационно-правового обеспечения Департамента конкурсов и аукционов Ивановской области:

- обеспечить официальное опубликование настоящего приказа в печатном издании «Ивановская газета»;

- направить настоящий приказ в Управление Минюста России по Ивановской области и Ивановскую областную Думу.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Член Правительства Ивановской области –

директор Департамента конкурсов и

аукционов Ивановской области                                                               К.А.Разова

Дело